

Marcus Marcussen & Søn A/S

Ringstedgade 3, 4700 Næstved

CVR-nr. 10 23 69 08

Årsrapport

2. april 2019 - 1. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2021.

Mette Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. april 2019 - 1. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marcus Marcussen & Søn A/S Ringstedgade 3 4700 Næstved
	CVR-nr.: 10 23 69 08 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 2. april - 1. april
Bestyrelse	Mette Hergens Kolte Marcussen Carsten Birger Madsen Henny Scheller
Direktion	Mette Hergens Kolte Marcussen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og håndværksvirksomhed samt detailhandel med ure, smykker og guld- og sølvvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.019 t.kr. mod 2.114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.018.728	2.114
1 Personaleomkostninger	-1.733.319	-1.564
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.835	-7
Driftsresultat	281.574	543
Andre finansielle indtægter	3.786	3
Øvrige finansielle omkostninger	-114.362	-124
Resultat før skat	170.998	422
2 Skat af årets resultat	-39.156	-26
Årets resultat	131.842	396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.842	396
Disponeret i alt	131.842	396

Balance 1. april

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.273	6
3 Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.273</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.591	187
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.591</u>	<u>187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.864</u>	<u>193</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.189.841	4.062
Varebeholdninger i alt	<u>4.189.841</u>	<u>4.062</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.326	181
Udskudte skatteaktiver	90.170	130
Andre tilgodehavender	21.949	31
Periodeafgrænsningsposter	194.079	144
Tilgodehavender i alt	<u>688.524</u>	<u>486</u>
Likvide beholdninger	92.915	106
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.971.280</u>	<u>4.654</u>
Aktiver i alt	<u>5.172.144</u>	<u>4.847</u>

Balance 1. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	1.896.977	1.765
Egenkapital i alt	<u>2.396.977</u>	<u>2.265</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.903.694	1.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.372	195
Anden gæld	646.101	511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.775.167</u>	<u>2.582</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.775.167</u>	<u>2.582</u>
Passiver i alt	<u>5.172.144</u>	<u>4.847</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.526.828	1.372
Pensioner	161.046	161
Andre omkostninger til social sikring	45.445	31
	<u>1.733.319</u>	<u>1.564</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	39.156	26
	<u>39.156</u>	<u>26</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 2. april 2019	33.829	46.520
Kostpris 1. april 2020	33.829	46.520
Af- og nedskrivninger 2. april 2019	27.721	46.520
Årets afskrivninger	3.835	0
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	31.556	46.520
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2020	2.273	0

4. Virksomhedskapital

	1/4 2020 kr.	1/4 2019 t.kr.
Virksomhedskapital 2. april 2019	500.000	500
	500.000	500

5. Overført resultat

Overført resultat 2. april 2019	1.765.135	1.676
Korrektion af tidligere års overført resultat	0	-307
Årets overførte overskud eller underskud	131.842	396
	1.896.977	1.765

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet tinglyst pant på t.kr. 2.800 i selskabets varelager, driftsmateriel og inventar, samt fordring fra salg af vare og tjenesteydelser. Bogført værdi heraf udgør ca. t.kr. 4.574.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets har indgået en huslejekontrakt med en årlige leje på t.kr. 181. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen forlyder derved på t.kr. 45.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MM Holding ApS, CVR-nr. 26756669 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.